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LIST PREZESA DO AKCJONARIUSZY REMAK S.A. 

 

 

Mamy przyjemność przedstawić Państwu sprawozdanie finansowe REMAK S.A. za 

2017 rok. Był to kolejny udany rok dla Spółki, w którym odnotowaliśmy wzrost przychodów o 

blisko 18% uzyskując przychody ze sprzedaży w wysokości 170 mln zł. Osiągnięty zysk netto 

w kwocie 7.694 tys. zł. jest o przeszło 25% wyższy od ubiegłorocznego. Systematycznie 

realizujemy nasze główne zamierzenia dotyczące pozyskania nowych kontraktów. W 2017 

roku podpisaliśmy i realizujemy kontrakt na montaż części ciśnieniowej kotła dla bloku 450 

MW w Elektrowni Turów, kolejnego ważnego projektu w segmencie energetycznym. 

Aktualnie uczestniczymy w realizacji wszystkich kluczowych dla polskiej energetyki 

projektach inwestycyjnych. 

Realizacja przez REMAK S.A. kontraktu w ramach największego projektu 

energetycznego w Polsce, jakim jest budowa 2 kotłów o mocy 900 MW w Elektrowni Opole 

przebiegała prawidłowo i zgodnie z harmonogramem przekazaliśmy zleceniodawcy kocioł nr 

5 i nr 6 do prób ciśnieniowych, które zakończyły się pozytywnie. Dzięki takim realizacjom 

umacniamy pozycję REMAK S.A. jako rzetelnego partnera biznesowego. 

Spółka kontynuuje proces dywersyfikacji działalności. Poza już realizowanym w 

Elektrowni Opole kontraktem na dostawy i montaż instalacji odpopielania oraz kontraktem 

na montaż absorbera w Elektrowni Turów, pozyskaliśmy w 2017 roku 2 kontrakty na 

montaże rurociągów w Elektrowni Jaworzno z częściowymi dostawami oraz kontrakt na 

montaż Pakietu 3 - rurociągi w Elektrowni Turów. 

Od szeregu lat  Spółka poza branżą energetyczną działa również w innych branżach, 

jak np. w przemyśle chemicznym czy celulozowo-papierniczym. Od lat prowadzimy prace 

remontowe w Zakładach Azotowych w Kędzierzynie-Koźlu, oraz w branży papierniczej. W 

trakcie 2017 rozpoczęliśmy realizację kontraktu na prace modernizacyjne elektrofiltru w 

zakładach International Papier w Kwidzynie. W ramach działań dywersyfikacyjnych staramy 

się również pozyskiwać prace inwestycyjne i remontowe w innych branżach a w tym głównie 

w przemyśle petrochemicznym, chemicznym i hutnictwie miedzi i stali. 

Spółka upatruje w dalszym ciągu spore możliwości realizacyjne w segmencie 

energetycznym zarówno w inwestycjach odtworzeniowych jak i rozwojowych. 

Z optymizmem patrzymy na rynek usług montażowych w krajach Unii Europejskiej, gdzie 

złożyliśmy szereg ofert na montaż różnych typów kotłów z terminem realizacji w latach 2018 

– 2020. Biorąc pod uwagę doświadczenia zdobyte w latach ubiegłych, powrót na te rynki 

uważamy za możliwy w perspektywie najbliższych kilku lat. 
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W ubiegłym roku sporo uwagi poświęciliśmy również zmianom organizacyjnym i 

redukcji kosztów. Chcemy przygotować Spółkę do nowych wyzwań i zmieniającego się 

wymagającego otoczenia rynkowego. 

Rok 2017 był kolejnym rokiem w którym REMAK S.A. wzmacniał się pod względem 

finansowym. Dobra sytuacja finansowa, dostęp do linii kredytowych i gwarancyjnych są 

elementami umożliwiającym realizację planowanych zleceń. 

W roku 2018 nasze działania będą się koncentrowały na budowie portfela zleceń na 

lata następne aby uzyskać systematyczny wzrost przychodów i wyników finansowych. 

Stabilny rozwój i wzrost wartości Spółki jest aktualnie naszym priorytetem.  

 

 

Z poważaniem 

 

Mariusz Zawisza 

Wiceprezes Zarządu REMAK S.A. 

 

Waldemar Binkowski 

Wiceprezes Zarządu REMAK S.A. 

 


